БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ    РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ
САЛҠАҠАУЫЛСОВЕТЫ  АУЫЛБИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452973 Салҡаҡауылы, Пинегин урамы, 8

т.2-54-48, 2-54-59

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕЛКАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАБУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452973,с.Челкаково,ул.Пинегина, 8
т.2-54-48,2-54-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 мая 2012 года
                                                                                                 № 18

            О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 12.04.2012г. №12 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации »

            В целях своевременного  поступления безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения и во избежание отнесения платежей на невыясненные поступления постановляю:
1. Дополнить в приложении к постановлению администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район от 12.04. 2012г. №12    «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Челкаковскеий сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие коды бюджетной классификации:

791 20202077 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований»;

791 20202089 10 0002 151 «Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов »;

791 20202999 10 7104 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»;
791 20202999 10 7112 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы»;
791 20202999 10 7115 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры».

           2. В приложение к постановлению «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»  о перечне кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Челкаковский сельсовет, дополнить следующие подвиды:

791   2 02 02999 10 0000 151  «Прочие субсидии бюджетам поселений» установить следующую структуру кода подвида дохода:

	7104
	Субсидии на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	7112
	Субсидии на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы

	7115
	Субсидии на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Челкаковский сельсовет

муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан:
                                                                                     Сайфутдинов Р.Ф.

_1398239629.doc
[image: image1.png]